Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 064/2016-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no endereço eletrônico

www.vestibular.uem.br no dia

20/09/2016.

Antonio Paulo Merceno

Publica resultado da análise dos requerimentos referentes à
isenção da taxa de inscrição no Concurso Vestibular de Verão
2016 e no Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2016,
Etapas 1, 2 e 3.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto na Resolução n.o 355/2003-CAD,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção da taxa de inscrição no

Concurso Vestibular de Verão 2016 e no Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2016,

Etapas 1, 2 e 3, em atendimento ao contido na Resolução n.º 355/2003-CAD e no

Edital  n.º 034/2015-CVU. Os recursos quanto ao resultado da análise deverão ser

protocolizados na CVU/UEM, até o dia 22 de setembro de 2016, devidamente justificados.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 20 de setembro de 2016.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

ANEXO
Edital nº 064/2016-CVU

Resultado dos pedidos de isenção do PAS/UEM 2016

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

ANDREY HENRIQUE FERREIRA 201343505-5 SIM

BEATRIZ PINHEIRO MARIN DE LIMA 201602813-2 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

BRENDA YASMIN DOS SANTOS SEVERO 201602370-1 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

BRUNA CRISTINA MONGE GARCIA 201602391-1 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

CINTIA CAROLINE FERREIRA LOPES 201473254-7 SIM

DEBORA DE SOUZA SARGI 201602789-5 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ERICK HENRIQUE FANTI SOARES DO 201602674-7 SIM

EVELYN CRISTINA BERETA DA COSTA 201511314-9 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

HELENA FECHIO MACHADO 201602486-7 NÃO
RI - REQUERIMENTO NÃO PREENCHIDO TOTALMENTE
OU NÃO ASSINADO

JANAINA MAIARA DE TOLEDO DOS SANTOS 201602586-2 SIM

JHENIFFER DE FATIMA FURLANETO DE 201600463-3 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

LARISSA DE MOURA DE FREITAS 201601820-2 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

MARIA EDUARDA DE SOUZA FERREIRA 201602367-6 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

MICHELE CAROLAINE DE FREITAS 201602407-3 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

MIQUEIAS BEZERRA DA SILVA 201601465-2 NÃO
FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DE RENDA

NATHÁLIA CARTAXO FIGUEIREDO 201602405-9 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

NICOLY FERNANDA MORENO DE OLIVEIRA 201601389-3 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

RAFAEL ALVES FERREIRA 201600075-2 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

THAYNÁ RODRIGUES ANDREAN 201602508-6 NÃO
REQUERIMENTO NÃO PREENCHIDO TOTALMENTE OU
NÃO ASSINADO

Resultado dos pedidos de isenção do Vestibular de Verão 2016

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

ADRIANO ALVES DA SILVA 70132-5 SIM

ALESSANDRA CUSTÓDIO MAZURCA 72205-2 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ALINE PATRICIA NOGUEIRA DO 72629-6 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ALLAN RAFAEL QUIRINO DOS REIS 73435-7 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ANA CLAUDIA VATRIM DE OLIVEIRA  NÃO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.2 DO EDITAL
N.º 060/2016-CVU

ANA CRISITNA DE SOUZA ALVES 73337-6 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ANDERSON MULLER CASAGRANDE 70449-9 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ANDREY HENRIQUE FERREIRA 72801-6 SIM

ANGÉLICA MADURERA LAGOS 73313-4 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

BIANCA RIBEIRO VAROTTO 70228-8 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

BRUNA LAIZA FERREIRA 72187-2 SIM

CLAUDIANE DE ANDRADE LAURINDO 70336-5 NÃO NC SUPERIOR A 1.5 SALÁRIO MÍNIMO

DANIELE DA SILVA PADILHA 70260-5 NÃO
AL - RESIDIR EM MORADIA COM VALOR DE ALUGUEL
SUPERIOR

DIEGO DO NASCIMENTO ROSSI 72005-1 NÃO
FR - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DE RENDA

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

EDILAINE BLASQUE GUIMARAES 70173-8 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

EDUARDO AUGUSTO LANZA GARCIA 73366-8 NÃO
AL - RESIDIR EM MORADIA COM VALOR DE ALUGUEL
SUPERIOR

EMANOELLA DA SILVA 72296-7 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

EMANUELE EMILY SANTOS BEZERRA 70146-0 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ESTER FERNANDES FERREIRA DE SOUZA 73328-7 SIM

GABRIELA LETICIA DOS SANTOS 73584-7 SIM

GÉSSICA MADURERA LAGOS PEREIRA 73572-6 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

GIOVANA CRISTINA LEONARDO 70232-0 SIM

INGRID MILANEZ FERNANDES 73371-8 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

INGRID STEFANY DOS SANTOS 71652-0 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

JOSINA APARECIDA NUNES VERSARI 73720-0 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

JUAN CAMILO SOLIS MONDRAGON 71067-0 SIM

JULIANA CORÁ DA SILVA 71912-0 SIM

JULIANO AUGUSTO SANTOS SOUZA 73399-9 SIM

KETLYN PEREIRA COELHO 70097-4 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

LEONARDO ANDRADE LOPES 70116-1 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

LETICIA SOUZA COELHO 72431-3 SIM

LUCIANA DO ESPIRITO SANTO 73482-7 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

MARIA APARECIDA DE PAULA 73367-5 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

MARIA DO CARMO GONÇALVES DA SILVA 71550-0 SIM

MARILENE BLASQUE GUIMARAES 70237-7 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

MATHEUS ANDRÉ SILVA BRITO 72840-4 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

MAYNARA RODRIGUES DA SILVA 70084-6 SIM

MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS 71083-3 SIM

NATALIA CAROLINE DOS SANTOS DE PIERI  NÃO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.2 DO EDITAL N.º
060/2016-CVU

ODAIR POIELI 70406-1 NÃO
FD - DEIXAR DE ANEXAR DOCUMENTOS
OBRIGATÓRIOS

OSMAR TAVARES DE SOUZA 70073-2 SIM

PATRÍCIA BUFFALO TEIXEIRA GARCIA 71104-5 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

PAULO SERGIO DA SILVA 73119-7 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

RAIMARA BALBINO DE OLIVEIRA FRANÇA 71489-9 SIM

RENATA DE ABREU PEREIRA 73329-4 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

ROSILDA MARIA FERREIRA 72528-3 SIM

SUELEN CARINA DOS SANTOS 70925-4 SIM

TAINARA DE OLIVEIRA ANDRADE 73177-0 SIM

TALISON DANIEL DOS SANTOS 70052-2 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

TALITA MARQUES SENA 70347-9 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

THAINARA DOS REIS GOMES 70306-6 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

THAIS DOS REIS GOMES 71710-5 NÃO EL - CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA SUPERIOR

THAMARA REGINA GODOI CRUZ 73748-1 NÃO AG - CONSUMO DE ÁGUA SUPERIOR

TIAGO HENRIQUE LUZ DE OLIVEIRA 73532-0 NÃO
AL - RESIDIR EM MORADIA COM VALOR DE ALUGUEL
SUPERIOR

WILLIAM DE SOUZA FARIAS 71109-1 SIM